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Oppimispäiväkirjan ohjeet 
 
Oppimispäiväkirjan yleiskuvaus: 
Opiskelija kirjoittaa oppimispäiväkirjaa koko opintojakson ajan (14.3.2013 alkaen) ja 
pohtii luentosarjalla esitettyjen pääasioiden, oheiskirjallisuuden ja ryhmässä tehdyn 
tutkimusprojektityöskentelyn kautta omaa oppimistaan sekä omia tulkintojaan ja 
kysymyksiään. Oppimispäiväkirja pyritään luomaan “lainatun”, referoidun ja oman 
tekstin järkeväksi kokonaisuudeksi. Luentomuistiinpanot ja kirjallisuus toimivat apuna 
pääasioiden ja itseä erityisesti kiinnostavien kysymysten löytämiseksi. Tarkoitus ei 
ole vain toistaa luennolla kuultua tai kirjallisuudesta luettua vaan pohtia omaa 
oppimista. 
Oppimispäiväkirja on opiskelijalle väline oman oppimisen seuraamiseen ja opitun 
prosessointiin ja kehittämiseen. Oppimispäiväkirja arvioidaan asteikolla 0—5. 
Oppimispäiväkirjan avulla opettaja näkee, miten opintojakson asiasisältö on 
omaksuttu. 
Keskeisintä oppimispäiväkirjassa on kuitenkin oman oppimisen seuraaminen, 
yhteyksienluominen asioiden välille, tietojen suhteuttaminen toisiinsa ja näiden 
liittäminen omiin kokemuksiin. Oppimispäiväkirja auttaa oppimaan ja syventämään 
omaa osaamista kirjoittamisen ja reflektoinnin avulla. 
 
Ohjeet oppimispäiväkirjan kirjoittamiseen 
Kirjoita oppimispäiväkirjaa päivittäin, ainakin pian joka luentokerran ja 
ryhmäkokoontumisen jälkeen. Laita luento- ja ryhmätyömuistiinpanoihisi merkintöjä 
niihin kohtiin, joita voit esittää oppimispäiväkirjassasi. Valitse oheiskirjallisuudesta 
ainakin kolme lähdettä, joiden sisältöä pohdit oppimispäiväkirjassasi. Tiivistäminen 
on etu arvioinnissakin – jos olet kirjoittanut pidemmän kuin viiden sivun 
oppimispäiväkirjan opintojakson aikana, niin tiivistä oppimispäiväkirjan sisältö lopuksi 
viiteen sivuun ennen palauttamista. 
Oppimispäiväkirjan muoto ja rakenne: 
- Tee oppimispäiväkirja Wordilla ja tallenna se nimellä: 
oppimispaivakirja_etunimi_sukunimi 
- Laita ensimmäiselle sivulle koko nimesi, opiskelijanumerosi ja koulutusohjelmasi 
sekä 
otsikko ”Oppimispäiväkirja” 
- Fontti Times New Roman 12 pt, riviväli 1,5 
- Oppimispäiväkirjan laajuus: 5 sivua 


